Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě
ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика
Администрация

города Чебоксары
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.05.2014  № 1601
Об отмене постановления главы администрации города Чебоксары от 25.11.2003 № 182

В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления города Чебоксары в соответствие действующему законодательству, на основании представления прокуратуры Чувашской Республики от 29 апреля 2013 г. № 71-19-2013
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление главы администрации города Чебоксары от 25.11.2003 № 182 «Об утверждении Положения о порядке присвоения наименований и переименования улиц, площадей и объектов городского хозяйства в г. Чебоксары».
2. Управлению по связям со СМИ и молодёжной политики администрации города Чебоксары опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары – руководителя аппарата А.Ю. Маклыгина.

Глава администрации города Чебоксары                                  А.О. Ладыков
110-13